

**Fitness Finans ApS**  
**Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 30 82 34 86**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

---

**Michael Jessen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fitness Finans ApS Nr. Bjertvej 103 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 82 34 86
	Stiftet: 30. august 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Skovbjerg Olesen Michael Albeck Jessen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Herreds Sparekasse
<b>Dattervirksomheder</b>	Credi Finans A/S, Kolding Nørre Bjertvej 103 ApS, Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Gl. Landevej 14 ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapirer i noterede og unoterede værdipapirer samt at stille finansiering til rådighed for selskabets dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.953 kr. mod 90.776 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.739.887 kr. mod 2.430.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.953</b>	<b>90.776</b>
1 Personaleomkostninger	-693	-120.757
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.646</b>	<b>-29.981</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.711.945	-7.853.534
Indtægt af kapitalinteresse	13.121	9.940.376
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.646	355.814
Andre finansielle indtægter	19.366	153.035
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.302	-19.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.735.130</b>	<b>2.546.520</b>
Skat af årets resultat	4.757	-116.116
<b>Årets resultat</b>	<b>3.739.887</b>	<b>2.430.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	889.651	-1.177.248
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.349.764	-392.348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.739.887</b>	<b>2.430.404</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.920.782	7.397.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	318.900
Kapitalinteresse	873.869	860.748
Andre tilgodehavender	9.000.000	1.870.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.794.651</u>	<u>10.447.396</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.794.651</u></b>	<b><u>10.447.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.138.056	17.537.110
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	296.360	392.450
Tilgodehavende selskabsskat	119.201	80.013
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.215	0
Andre tilgodehavender	983.294	612.913
Tilgodehavender i alt	<u>12.543.126</u>	<u>18.622.486</u>
Likvide beholdninger	<u>223.597</u>	<u>1.113.075</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.766.723</u></b>	<b><u>19.735.561</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.561.374</u></b>	<b><u>30.182.957</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	889.651	0
Overført resultat	18.880.340	20.230.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.094.991</u></b>	<b><u>24.355.104</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.014.044	2.386.318
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.014.044</u>	<u>2.386.318</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.879	67.754
Gæld til tilknyttede virksomheder	181.100	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.347.005	2.932.741
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.995	0
Anden gæld	491.360	441.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.452.339</u>	<u>3.441.535</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.466.383</u></b>	<b><u>5.827.853</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.561.374</u></b>	<b><u>30.182.957</u></b>

**3 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Reserve for udlån og sik- kerhedsstil- lelse	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.177.248	9.134.864	11.487.588	14.200.000	36.124.700
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-14.200.000	-14.200.000
Resultatandel	0	-1.177.248	0	-392.348	4.000.000	2.430.404
Overført til overført resultat	0	0	-9.134.864	0	0	-9.134.864
Overført til reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	0	0	9.134.864	0	9.134.864
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	0	20.230.104	4.000.000	24.355.104
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	889.651	0	-1.349.764	2.200.000	1.739.887
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udbetalt udbytte i regnskabsåret	0	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	<b>125.000</b>	<b>889.651</b>	<b>0</b>	<b>18.880.340</b>	<b>2.200.000</b>	<b>22.094.991</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>693</u>	<u>757</u>
	<u>693</u>	<u>120.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>111.302</u>	<u>19.190</u>
	<u>111.302</u>	<u>19.190</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>15.637</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>3.218</u>

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Skovbjerg Olesen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-166564226766  
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 16:19:35  
Underskrevet med NemID

## Michael Albeck Jessen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-834146843230  
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 07:43:39  
Underskrevet med NemID

## Michael Albeck Jessen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-834146843230  
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 07:43:39  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 16:20:51  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).